
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 60RS/474RG  del 26-06-2019

OGGETTO

SUPPORTO AL SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI. APPROVAZIONE VALUTAZIONE
INDAGINE DI MERCATO ED AFFIDAMENTO ALLA DITTA AMICA PUBBLICITA' & SERVIZI DI
LORENZA ESPOSITO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-06-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  V  SETTORE

Premesso:

che con determinazione  del V  Settore n.4 del 21.01.2019 si indiceva indagine di
mercato finalizzata all'acquisizione dei migliori preventivi per il successivo
affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 avente ad
oggetto il Supporto al Servizio di Pubbliche Affissioni della durata di anni due (24
mesi), mediante indagine di mercato ad almeno tre ditte specializzate nel settore
(cod. ATECO  73.12);
-che si individuavano quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nel
Capitolato Speciale d’Appalto, che contestualmente si approvava, congiuntamente
ai relativi allegati (Dichiarazione ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, Patto d'Integrità,
Clausola di Pantouflage e Modulo Offerta), agli atti dell’Ufficio Tributi;;
- che si poneva quale importo a base di gara del servizio richiesto la somma di €
1,00 (Euro uno/00) per ogni manifesto dimensione cm 100x 140, oltre IVA, e di €
0,70 (Euro 0/70) per ogni manifesto dimensione cm 100x 70, oltre IVA
che nella stessa determinazione si approvava bozza di indagine di mercato;
che con nota prot.n. 14101 in  data 15 maggio 2019  si è  provveduto ad effettuare
un'indagine di mercato finalizzata all'affidamento del servizio di che trattasi invitando
n. 3 ditte specializzate nel settore , tutte presenti sul territorio locale, e selezionate
dal RUP attraverso il registro del codice ATECO,  a presentare la relativa offerta
economica, entro e non oltre le ore 12  del  17/06/2019;
che  n. 1 ditta ha presentato in tempo utile  e conformemente a quanto richiesto con
la succitata lettera di invito l'offerta economica per il servizio di che trattasi;

Viste le risultante della valutazione dell'indagine di mercato a cura del RUP assistito dal
testimone in data 24 giugno 2019, in atti all’ufficio tributi, dalle quali si evince che l’offerta
presentata dalla ditta "Amica Pubblicità & Servizi” di Lorenza Esposito risulta valida ed
economicamente vantaggiosa per l'Ente;
Acquisito  il DURC della ditta "Amica Pubblicità & Servizi"  di Lorenza Esposito da cui si
evince la regolarità contributiva;Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 3 del 23/01/2019;

DETERMINA

-La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si
intende qui richiamata e trascritta e ne costituisce motivazione;
-di approvare le risultanze della valutazione redatte in data 24 giugno 2019, in atti all’ufficio
tributi, dalle quali si evince che l’offerta presentata dalla ditta "Amica Pubblicità & Servizi",
prot. n. 17266 del 14.06.2019 di Lorenza Esposito risulta valida ed economicamente
vantaggiosa per l'Ente;
-di affidare, pertanto, il supporto al servizio di pubbliche affissioni della durata di anni due
(mesi 24) relativamente agli anni 2019/2021 alla Ditta "Amica Pubblicità & Servizi” di
Lorenza Esposito per l'importo massimo stimato di €  2.650,00 oltre oneri fiscali (punto 2
capitolato), al netto del ribasso d'asta del 5%, oltre oneri di sicurezza da interferenza non
soggetti a ribasso e pari ad € 150,00 ed oltre Iva al 22%  come per legge, per un importo
stimato complessivo di € 2.650,00 oltre oneri per la sicurezza già impegnato con la
determinazione n. 4/2019 .
-di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:ZAA2869760.



-di trasmettere il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000, al responsabile del servizio finanziario;
-di dare, altresì, atto che la notifica della presente determinazione alla ditta aggiudicataria
ha valore di contratto sinallagmatico tra le parti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-06-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-06-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


